
六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台

产品名称 六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼
基坑马道墩柱平台

公司名称 湖北安质度美建筑劳务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 武汉市江夏区金竹路特8号

联系电话 13797111818 18971064008

产品详情

中交天津航道局有限公司宜宾市南部新区南丝绸路二期等八条路工程建设项目南六路钢筋

（包件1）、商品混凝土（包件2）采购招标公告

一、项目概况

宜宾市南部新区南丝绸路二期等八条公路工程建设项目包括：宜宾市南部新区7条城市主干道、次干道和
1条联系新区赵场-临港的城市快速通道，总里程约16.37km的市政道路工程及附属人行道、绿化、亮化、
照明、管网等市政基础设施建设。

二、六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的招标内容

1.本招标项目资金来源为企业自筹，招标人为中交天津航道局有限公司，为满足宜宾市南部新区南丝绸
路二期等八条路工程建设项目经理部施工需要，计划采购钢筋、商品混凝土分两个包件。六安市出租出
售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台现已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.招标组织形式为自行招标。

3.项目名称： 中交天津航道局有限公司宜宾市南部新区南丝绸路二期等八条路工程。

4.招标范围：本工程范围内多个品种的钢筋、商品混凝土，招标人提供的规格、数量，投标人可作为参
考，但不作为数量。

5.此招标项目，分 2  个包件进行招标

包件1:钢筋



序号 物资名称 规格 单位 数量（暂估） 投标控制单价
（元）

备注

1 HRB400φ8E φ8 t 0.27 4190
2 HRB400φ10E φ10 0.014
3 HRB400φ12E Φ12 145.74 4150
4 HRB400φ14E Φ14 5.266
5 HRB400φ16E Φ16 48.416 4030
6 六安市出租出售圆柱钢模板平

面钢模板安全梯笼基坑马道墩
柱平台

Φ18 4.8796

7 HRB400φ20E Φ20 200.548
8 HRB400φ25E Φ25 18.69
9 HRB400φ28E Φ28 0.54 4130

10 40传力筋 Φ40 7.078 4600

包件2：商品混凝土

序号
1 普通商品砼C20 C20 m 3780 450 普通商品砼C25  P4C25273460普通商品砼C30C3053470普通商品砼C40  P6C402790.9515C20细石混凝土C20284

  

5.供货期： 根据我司另行通知发货。

6.建设地点：  宜宾市南部新区。

三、投标人资格要求

1.本次六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标要求投标人须具备的资格
条件具体如下：

1.1营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经工商、税务机关登记注册，符合钢筋、商品混凝土经营
范围，能够独立承担民事责任，具有独立企业法人资格。  

1.2生产能力要求：生产厂家近三年年均钢筋产能达到200万吨以上及商品混凝土产能达到300m3/h以上。
投标人为代理商的，代理商必须有生产厂委托代理授权书（授权书格式在招标文件中投标格式章节）。

1.3能力：六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标人有完善的产品质量
管理制度，生产商具有ISO9000系列质量管理体系认证证书，生产的产品符合招标物资相关的现行有效标
准。

1.4财务要求：具有良好的资金财务状况；生产商注册资金不低于1000万元人民币，近三年钢筋、商品混
凝土年均综合销售收入达到500万元及以上；代理商注册资金达到100万元人民币及以上。

1.5信誉要求：具有良好的社会信誉，近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼
和仲裁；近三年内不曾在合同中严重违约或被逐；财产未处于被接管、冻结、破产状态，未处于有关行
政处罚期间，且未处于投标禁入期内。

1.6供货要求：根据我司通知发货4天之内交货（因地震、台风等不可抗力造成停航、停运的时间不计，
下同），如未按时交货，其所造成的损失，甲方有权在货款或保证金中扣除。乙方在收到甲方通知后6天
内仍未能交货、或两次（含两次）以上未能在4天内交货的，甲方有权终止合同并扣除合同相关的剩余款



项。

1.7其他要求：六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标人如是代理商，
必须有制造商出具的针对本项目授权函原件。

1.8本次招标不接受联合体投标，也不接受网上投标IP地址相同或相近的投标。投标单位负责人为同一人
或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，否则，相关投标均被否决。

四、资格审查

投标人应在公司合格供应商名录内。

五、六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标人准入资格

1.已在中国交建物资釆购信息平台网和公司合格供应商名录内的供应商可直接报名参与。

2.其他供应商需登录中国交建物资采购管理信息系统完成供应商注册，投标人通过门户网站同时进行注
册、报名参与、标书下载、网上同步投标，未注册成功的供应商将无法参与投标。

六、招标文件的获取

1.本次六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的招标文件采用电子版发售，
凡有意参加投标的潜在投标人请于2021年1月26日10时至2021年1月29日10时，(北京时间，下同)，登录中
国交建物资采购信息系统下载电子招标文件。

2.本次招标文件不收费用。

3.投标人需通过进行注册、报名参与、标书下载、网上同步报价投标，不接受纸质投中国交建物资采购
管理信息系统标文件。

七、答疑澄清、补遗

1.投标人若有疑问，可以在投标限期前2个工作日向招标人口头或书面提出。

2.招标人对供应商提出的问题口头或书面答疑澄清。

3.招标人的补遗应以书面方式发出。

八、六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的投标文件的递交

1.投标人应按招标文件规定的内容和要求完成投标文件的编制，并按照招标文件中规定的形式和要求的
截止日期之前递交投标文件。

2.投标文件应分为技术标和商务标，并应按照招标文件中规定的形式和要求递交。

3.在六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台的招标文件要求的截止时间前，
投标人可以补充、修改或撤回已递交的投标文件，并书面通知招标单位。补充、修改的内容应当使用与
投标书相同的方式签署、密封和送达，并作为投标文件的组成部分。投标时间截止后，招标单位不再接
受任何形式的函件。

4.所有PDF（签字、盖章）电子版投标文件必须于2021年2月5日10时00



分前上传至中国交建物资采购管理信息系统，投标人无须到现场参与开标。

投标人应当在规定递交投标文件时间范围内通过登录中国交建物资采购管理信息系统上传，递交时间即
为上传成功时间。

5.逾期未上传成功或未送至投标地点的投标文件，招标人不予受理。

九、公告媒体

本次投标公告在中国交建物资采购管理信息系统供应商门户网站上发布。

 

十、联系方式

本次六安市出租出售圆柱钢模板平面钢模板安全梯笼基坑马道墩柱平台招标的一切函电请按下列地址、
人员及通讯号码联系

招标人：中交天津航道局有限公司

地  址：天津市滨海新区天津港保税区跃进路航运服务中心9号楼

邮  编：300461

联系人：杜天心

电  话：

传  真：

邮  箱：

中国交建项目

2021年1月26日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

